
Triathlon Populaire de Tramelan
Scratch Dames

14.06.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Swim Trans. 1 Bike Trans.2 Run

1 17 DUVOISIN
LOANNE

LES GENEVEYS SUR
COFFRANE

NE SUI CJT
JUNIORS
D

1998 5 01:18:57.720 - 5:24.321
(2)

1:00.882
(5)

55:58.434
(3)

53.127
(3)

15:40.956
(1)

2 58 SCHNEGG
ALIZEE

SORVILIER BE/JB SUI CJT
ELITES D

1991 5 01:20:30.737 1:33.017 5:54.140
(10)

56.185
(2)

55:33.332
(2)

1:15.830
(9)

16:51.250
(2)

3 68 SCHAFFTER
SARAH

PORRENTRUY JU SUI CJT
ELITES D

1985 5 01:22:00.976 3:03.256 5:42.310
(6)

58.964
(4)

57:19.280
(4)

56.468
(5)

17:03.954
(3)

4 25 GAGNEBIN
BROWN
MELANIE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI CJT
ELITES D

1975 5 01:27:10.940 8:13.220 5:42.654
(7)

1:10.743
(8)

1:00:37.158
(7)

1:02.132
(6)

18:38.253
(5)

5 55 LOCATELLI
LAURENCE

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI CJT
ELITES D

1980 5 01:28:58.157 10:00.437 6:08.577
(11)

1:22.767
(10)

59:04.472
(5)

1:20.681
(10)

21:01.660
(9)

6 18 WALLE
SYLESIA

SAVAGNIER NE SUI CJT
JUNIORS
D

1996 5 01:29:01.789 10:04.069 4:51.734
(1)

58.680
(3)

1:01:59.203
(8)

1:50.437
(14)

19:21.735
(6)

7 51 VOIROL
VALERIE

LES MOSSES VD SUI CJT
ELITES D

1979 5 01:30:04.285 11:06.565 7:22.608
(15)

1:34.882
(13)

1:00:18.024
(6)

1:10.364
(8)

19:38.407
(7)

8 40 BOURGEOIS
PAULINE

ORNANS FRA CJT
ELITES D

1987 5 01:34:45.963 15:48.243 5:29.889
(3)

1:31.946
(12)

1:02:52.379
(9)

1:09.006
(7)

23:42.743
(13)

9 23 PERROT
CAROLE

PRELES BE SUI CJT
ELITES D

1979 5 01:35:39.291 16:41.571 6:24.319
(12)

1:30.975
(11)

1:05:38.626
(10)

46.794
(1)

21:18.577
(11)

10 67 MAITRE
BENEDICTE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI CJT
ELITES D

1978 5 01:35:56.371 16:58.651 5:35.767
(5)

1:04.602
(6)

1:06:43.101
(11)

1:21.184
(11)

21:11.717
(10)

11 26 HULMANN
MARIE

GLOVELIER JU SUI CJT
ELITES D

1993 5 01:39:51.295 20:53.575 5:50.402
(8)

1:22.549
(9)

1:09:39.104
(12)

1:27.119
(12)

21:32.121
(12)

12 47 CRETI LISA ROSSEMAISON JU SUI CJT
JUNIORS
D

1998 5 01:41:08.377 22:10.657 5:35.685
(4)

48.849
(1)

1:13:52.349
(13)

52.519
(2)

19:58.975
(8)

13 21 BAUME
MURIEL

PERY BE/JB SUI CJT
SENIORS
D

1967 5 01:58:06.780 39:09.060 7:09.007
(14)

2:13.895
(14)

1:30:12.235
(15)

56.092
(4)

17:35.551
(4)

14 48 AEHLIG GRIT GOLLION VD GER CJT
ELITES D

1979 5 02:00:56.278 41:58.558 7:04.235
(13)

3:25.443
(15)

1:18:50.424
(14)

1:48.113
(13)

29:48.063
(14)

15 15 DUBOIS
LYNE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI CJT
ELITES D

1986 4 00:45:03.644 DNF - - - - -

16 36 RYTER
JOANNA

UVRIER VS SUI CJT
ELITES D

1994 0 DNS 5 Tr. - - - - -

17 16 BEN
YOUSSEF
SASHA

DELEMONT JU SUI CJT
JUNIORS
D

1996 0 DNS 5 Tr. - - - - -

18 35 COLS
VINCIANE

SAVAGNIER NE BEL CJT
SENIORS
D

1964 0 DNS 5 Tr. - - - - -

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 29.03.2024 Page 1/1


